上海市工程建设质量管理协会
沪工质协（2017）8号

　关于会员单位缴纳2017年会费的通知

各会员单位：
    上海市工程建设质量管理协会2017年度会费收缴工作已开始。请各会员单位按照缴纳标准，按时缴纳会费，以保障协会工作正常运行和会员活动的开展。现将有关事项通知如下：
一、会费标准
1、会长、副会长单位：30000元/年；
2、特级、一级资质企业：3000元/年；
3、砼构件生产企业：3000元/年；
4、院、校、所：3000元/年；
5、二级、三级资质企业：2000元/年.
6、新入会的单位需加付团体会员铜牌、证书工本费300元。
二、缴纳方式
1、可通过银行转账缴纳至下列账户
开户单位：上海市工程建设质量管理协会
开户帐号：083651120100304099263
开户银行：中国光大银行上海分行营业部
用途请注明：“2017年会费”
2、可持现金或支票（支票抬头：上海市工程建设质量管理协会）直接到上海市普安路189号曙光大厦20楼本会财务部缴纳。
3、本会收到会费后，将开具“上海市社会团体会费专用收据”。请各单位及时将汇款情况通知本会，以便邮寄收据。
三、缴纳日期
请于7月31日之前完成会费缴纳。
四、联系方式
联系人：夏咸虎   手机：13801707446
周幼勤  电话：53825393  13621947315
 传真：53825393   电子信箱:zyq0630@163.com

上海市工程建设质量管理协会
2017年6月23日